
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7459

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:49:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 105/2024

N° do Processo: 265

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 10:50:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.400,00
Objeto:
Serviço de instalação de rede trifásica para futura instalação de aparelhos de ar condicionados no
plenário da nova sede da Câmara Municipal
Resumo:
Serviço de instalação de rede trifásica para futura instalação de aparelhos de ar condicionados no
plenário da nova sede da Câmara Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 105/2024-Ampliação da re... Baixar

29/11/2024 00:00:00 Dispensa nº 105-2024-Instalação de rede trifási... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7459/pservico-de-span-stylecolorblackinstalacao-de-rede-trifasica-para-futura-instalacao-de-aparelhos-de-ar-condicionados-no-plenario-da-nova-sede-da-camara-municipalspanp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b03130c29838bcee36bb6b539e8b5b3.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab6d4d72495bbeca45de2a05c05276eb.pdf

